Meldeliste SGS Hude-Sandkrug

(c) by Michael Speer 2005-2012 fur SGS Hude-Sandkrug

Bezirks- u. Bezirksjahrgangsmeisterschaften lange Strecke am 13.01.2013

Bambynek, Bjarne

Fossa, Henrik
Fossa, Jon-Erik

Gerstenhofer, Jeremia

Scheitz, Isabell
Schmidt, Saskia
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400 m Lagen
1500 m Freistil

400 m Lagen
400 m Lagen

400 m Lagen
800 m Freistil

800 m Freistil

800 m Freistil
400 m Lagen

06:16,06
22:34,77

07:11,71
07:05,86

08:10,00
14:30,00

15:10,00

16:00,00
08:00,00
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